
 
У К Р А Ї Н А  

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

________ сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від                    2021 року                     № _    _                                         ПРОЄКТ                                                     
   м. Чоп 

 

 

Про внесення змін до Програми  

 фінансової підтримки комунальних 

 підприємств населених пунктів  

Чопської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки 

Відповідно пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», розглянувши та обговоривши лист заступника міського голови  

Чопської міської ради від  06.08.2021 року  № 361/03-30, лист директора КП ЧМР 

«Водоканал Чоп» від 03.08.2021 року № 433, з метою поповнення статутного 

капіталу «Водоканал Чоп» на заміну зношеного та застарілого обладнання, 

Чопська міська рада   

                                                в и р і ш и л а : 

        1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств населених пунктів Чопської міської територіальної громади на 2021-

2023 роки, затвердженої рішенням 53 сесії сьомого скликання Чопської міської 

ради від 03.09.2020р. №28. 

        1.1 Необхідний обсяг фінансування для реалізації заходів на виконання 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств населених пунктів 

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки викласти в наступній 

редакції:  

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування заходу 

 

 

Виконавець 

Джерело та обсяги 

фінансування в 

розрізі років 

(тис.  рн..) 

Бюджет громади 

2021-2023 роки 



1. 

 

Поповнення статутних фондів 

комунальних підприємств  
 

 
 

145,0 

1.1 
Поповнення статутних фондів 

комунальних підприємств, в т. ч.: 

КП ЧМР 

«Чистий Чоп» 
 

1.2 
Поповнення статутних фондів 

комунальних підприємств, в т. ч.: 

КП ЧМР «Водоканал 

Чоп» 
 

1.2.1 

На придбання обладнання на КНС №6 

(вул.Берег), КНС №7 (вул.Берегівська 

18А): 

 насос (автоматика) wilo control ms-

12x4kw – 2шт., насос wilo mts 40\27-3-

400-50-2 – 2 шт.      

КП ЧМР «Водоканал 

Чоп» 

145,0 

(2021 рік) 

1.2.2 

На придбання дизельного генератору 

для безперебійного функціонування 

програмного забезпечення водозабору 

на підземних свердловинах по вул. 

Миру в м. Чоп. 

КП ЧМР «Водоканал 

Чоп» 

100,0 

(2021 рік) 

2. 

 

Дотація на покриття збитків 

 

 1 394,40 

2.1 
Дотація на покриття збитків за 2020 

рік 

КП ЧМР 

«Чистий Чоп» 
977,50 

2.2 
Дотація на покриття збитків за 2020 

рік 

КП ЧМР «Водоканал 

Чоп» 
416,90 

 

 

        1.2. Викласти додатки 2-4 до Програми в новій редакції. 

 

         2. Визначити відповідальним за виконання рішення заступника міського 

голови Гіжана І.С. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету та економічного розвитку (Гецянин І.В.), постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку (Єськін І.В.). 

 

 

Міський голова                          В. САМАРДАК                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

до  Програми фінансової підтримки 

 комунальних підприємств населених пунктів  

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки 

 

 

Ресурсне забезпечення  

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств населених 

пунктів Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки 

 

 

 

 

  тис.грн. 

Обсяг коштів, які Етапи виконання програми  

Усього 
 

пропонується залучити на       витрат на 

виконання програми 2021 рік 2022 рік 2023 рік Виконання 

    Програми 

     

Обсяг ресурсів, усього, 1 639,4    

у тому числі:     

державний бюджет     

обласний бюджет     

бюджет міської територіальної 
громади 1 639,4             

кошти не бюджетних джерел     

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. САМАРДАК 



Додаток № 3 

до  Програми фінансової підтримки 

 комунальних підприємств населених пунктів  

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки 

 

 

                                      Перелік завдань Програми фінансової підтримки комунальних підприємств населених пунктів Чопської 

міської територіальної громади на 2021-2023 роки 

 
                                                                                                                                                                                                                                                  тис.грн. 

Мета, 
завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 
фінансування 

 

Відповідальні 
виконавці 

 2021 рік (проект)          2022 рік (прогноз) 2023 рік (прогноз)  

О
б

ся
г
 

в
и

д
а

т
к

ів
 у т.ч. бюджет міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 

в
и

д
а

т
к

ів
 

 

у т.ч.  бюджет міської 

територіальної громади 

 О
б

ся
г
 

 в
и

д
а

т
к

ів
 

у т.ч.  бюджет міської 

територіальної громади 
 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Загальний 

фонд 

 

Спеціальний 

фонд 

 

Загальний 

фонд 

 

Спеціальний 

фонд 

 

 

Всього на 

виконання 

програми 

Бюджет  

міської 

територіальної 

громади 

1 639,4 1 394,4 245,0        

Підпрограма (для комплексних програм) 1. Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання. 
Мета:    сприяння створенню належних умов для здійснення комунальними підприємствами своєї поточної діяльності по виробництву і наданню якісних 

послуг споживачам . 
Завдання 1.  
Поповнення 

статутних фондів 

комунальних 

підприємств 

КП ЧМР «Чистий 

Чоп»  
 

Бюджет  

міської 

територіальної 

громади 

 

 

 

      

 Чопська міська 

рада 

Завдання 2.  
Поповнення статутних 

фондів комунальних 

підприємств 
КП ЧМР «Водоканал 

Чоп» На придбання 

обладнання на КНС 
№6(вул.Берег), КНС 

№7 (вул.Берегівська 

Бюджет  

міської 

територіальної 

громади 

145,0 

 

145,0 

      

  Чопська міська 

рада 



 

 

Міський голова                                                                            В. САМАРДАК 

18А): насос 
(автоматика) wilo 

control ms-12x4kw – 

2шт., насос wilo mts 
40\27-3-400-50-2 – 2 

шт.       

Завдання 3.  
Дотації на 

покриття збитків 

за 2020рік 

КП ЧМР «Чистий 

Чоп»  
 

Бюджет  

міської 

територіальної 

громади 

977,5 977,5  

      

Чопська міська 

рада 

Завдання 4.  
Дотації на 

покриття збитків 

за 2020 рік 

КП ЧМР 

«Водоканал Чоп»  
 

Бюджет  

міської 

територіальної 

громади 

416,9 416,9  

      

Чопська міська 

рада 

Завдання 5.  
Поповнення статутних 

фондів комунальних 
підприємств 

КП ЧМР «Водоканал 

Чоп»  на придбання 
дизельного генератору 

для безперебійного 

функціонування 

програмного 

забезпечення 
водозабору на 

підземних 

свердловинах по вул. 
Миру в м. Чоп 

Бюджет  

міської 

територіальної 

громади 

100,0  100,0 

      

  Чопська міська 

рада 



Додаток № 4 

до  Програми фінансової підтримки 

 комунальних підприємств населених пунктів  

Чопської міської територіальної громади на 2021-2023 роки 

 

 

Результативні показники  

виконання завдань Програми фінансової підтримки комунальних підприємств населених пунктів Чопської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки 

 
                                                                                                                                                                                                тис.грн.  

Відповідальні виконавці 

ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

Етапи виконання програми 

                 2021 рік (проект)                  2022 рік (прогноз)      2023 рік (прогноз)  

О
д

 
О

д
и

н
и

ц
я
 в

и
м

ір
у

 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. бюджет  
міської  

територіальної 

громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

у т.ч. бюджет  
міської територіальної 

громади 

 О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. бюджет  
міської територіальної 

громади 

Загальн

ий 

фоонд  фонд 

Спеціальний  

фонд 

Загальний 

 фонд 

 

Спеціальний  

фонд 

 

Загальний 

 фонд 
Спеціальний  

фонд 

Всього на виконання програми  

 
тис. 

грн. 

 
1639,4 

 
 

1394,4 245,0 
      

Підпрограма 1. Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання. 

Мета: сприяння створенню належних умов для здійснення комунальними підприємствами своєї поточної діяльності по виробництву і 

наданню якісних послуг споживачам.  
Завдання 1. Забезпечення фінансової підтримки КП ЧМР 

«Чистий Чоп» 
тис. 

грн.. 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

 

   

 

 

 
Завдання 2. Забезпечення фінансової підтримки КП ЧМР 

«Водоканал Чоп» 
тис. 

грн.. 

 
 

245,0 

 

 
 

 

 

245,0 
 

  

 

   

 

 

 
Показники виконання:  

  
       

 
Показники витрат (вхідних 

ресурсів):  
 

 
тис. 

грн.. 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 



  
 
Показник продукту: Кількість підприємств, яким 

планується надання фінансової підтримки 

 

 
 
од. 

 
 

1 

 
 

1 
      

Показник ефективності: Середня сума підтримки 

одного підприємства. 

 

 
 
тис. 

грн. 

 
 
145,0 

 
 
 

 

145,0 
      

Показник результативності 

(якості): 

 

 
 

% 

 
 
100 

 
 
 

 

100 
      

Підпрограма 2. Дотації на погашення збитків комунальних підприємств.  
Мета:    сприяння створенню належних умов для здійснення комунальними підприємствами своєї поточної діяльності по виробництву і 

наданню якісних послуг споживачам.  
Завдання 1. Дотація на погашення збитків за 2020рік КП 

ЧМР «Чистий Чоп» 
Тис. 

грн 

 
977,5 

 
977,5 

       

 
Завдання 2. Дотація на погашення збитків за 2020рік КП 

ЧМР «Водоканал Чоп» 
Тис. 

грн 

 
416,9 

 
416,9 

       

 
Показники виконання: 

   

       
 
Показники витрат (вхідних 

ресурсів):  

тис 

грн 

 
1394,4 

 
1394,4 

       

 
Показник продукту: Кількість підприємств, яким 

планується надання фінансової підтримки 

 
од. 

 
2 

 

       

Показник ефективності: Середня сума підтримки 

одного підприємства. 

 

 
 
тисгр

н 

 
 
697,2 

 
 
 

       

Показник результативності 

(якості): 

 
 

% 

 
100 

 

       

 

            Міський голова                                                                           В. САМАРДАК 

 

 



                                
 

 


